第1号様式（第６条関係）

年　　月　　日

　会津若松市定住・二地域居住推進協議会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｅ－mail

会津若松市移住希望者レンタカー等利用補助金
交付申請書兼完了実績報告書

　下記のとおり　　　　年度会津若松市移住希望者レンタカー等利用補助金の交付を受けたいので、会津若松市移住希望者レンタカー等利用補助金交付規程第６条第１項の規定により、関係書類を添えて申請するものです。

記

[bookmark: _GoBack]　　１　補助金交付申請額
　　　　　　　　　　　　　　円

　　２　申請の内容
	移住検討に係る活動日
	年　　月　　日　　　～　　　年　　月　　日

	移動手段
	レンタカー・シェアカー・タクシー

	同行者名
（※活動を行った全員を記入）

添付書類
□　①ふくしま移住希望者交通費補助金交付決定通知書の写し
　　（ふくしま移住希望者支援交通費補助金交付要綱第３号様式）
□　②補助の対象となる経費の領収書等の写し（利用日等が記載されているもの）